



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# MMC Holding ApS, Amager

Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 93 69 67

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

---

Jens Hjorth Christophersen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MMC Holding ApS, Amager Kongelundsvej 294 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 93 69 67
	Stiftet: 25. juni 2015
	Hjemsted: Tårnby Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jens Hjorth Christophersen Vibeke Christophersen Neel Hjorth Mikkel Hjorth Christophersen Mie Asp Christophersen Mads Hjorth Christophersen Michael Gottlieb Mogensen Trine Ahrenkiel Christophersen
<b>Direktion</b>	Mie Asp Christophersen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S
<b>Modervirksomhed</b>	J.H.C. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 206.844 kr. mod 163.858 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.693</b>	<b>-26.745</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	303.029	272.502
Andre finansielle indtægter	0	8.755
Øvrige finansielle omkostninger	-7.152	-44.438
<b>Resultat før skat</b>	<b>265.184</b>	<b>210.074</b>
1 Skat af årets resultat	-58.340	-46.216
<b>Årets resultat</b>	<b>206.844</b>	<b>163.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	130.889	255.000
Overføres til overført resultat	75.955	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91.142
<b>Disponeret i alt</b>	<b>206.844</b>	<b>163.858</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>7.509.954</u>	<u>7.362.700</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.509.954</u>	<u>7.362.700</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.509.954</u></b>	<b><u>7.362.700</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.846.932	7.962.319
	Andre tilgodehavender	<u>279.247</u>	<u>276.482</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.126.179</u>	<u>8.238.801</u>
	Likvide beholdninger	<u>55.788</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.181.967</u></b>	<b><u>8.238.801</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.691.921</u></b>	<b><u>15.601.501</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	13.955.184	13.879.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.889	255.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.186.073</u></b>	<b><u>14.234.229</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.505.848	1.367.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.505.848	1.367.272
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.505.848</u></b>	<b><u>1.367.272</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.691.921</u></b>	<b><u>15.601.501</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	100.000	13.970.371	0	14.070.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.142	255.000	163.858
Egenkapital 1. oktober 2022	100.000	13.879.229	255.000	14.234.229
Udloddet udbytte	0	0	-255.000	-255.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.955	130.889	206.844
	<b>100.000</b>	<b>13.955.184</b>	<b>130.889</b>	<b>14.186.073</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	58.340	46.216
	<b>58.340</b>	<b>46.216</b>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	7.362.700	7.218.333
Tilgang i årets løb	147.254	144.367
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>7.509.954</b>	<b>7.362.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>7.509.954</b>	<b>7.362.700</b>
Der specificeres således:		
Mie & Far Holding ApS	7.509.954	7.362.700
	<b>7.509.954</b>	<b>7.362.700</b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.C. Holding ApS, CVR-nr. 19 86 45 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		